Дополнительные выборы депутата Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва

10 сентября 2017 года

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

     «25»августа 2017 года                                                              № 117/1645

  Об определении     количества переносных ящиков  для  голосования вне помещения для

голосования  на  дополнительных  выборах депутата Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации седьмого созыва

                  В соответствии с  пунктом 7    статьи 83 Федерального  закона от 22

февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации», территориальная

избирательная комиссия решила:

 1.  Определить     количество переносных ящиков  для  голосования вне

помещения для голосования  согласно приложения .

№ п/п

УИК

К-во

избира

телей

Максимальное

количество  переносных

ящиков для голосования

Увеличение количества

переносных ящиков при

совмещении дня

голосования на один ящик

1.  366   2213 3 -

2.  367  2500 3 -

3.  368  2227 3 -

4.  369 2617 3 -

5.  370  2354 3 -

6.  371 1080 2 -

7.  372 2621 3 -

8.  373  2145 3 -

9.  374  1529 3 -

10.  375  2068 3 -

11.  376  2200 3 -

12.  377  1657 3 -

13.  378  1841 3 -

14.  379  2227 3 -

15.  380  1707 3 -

16.  381  1988 3 -

17.  382  1834 3 -

18.  383  2250 3 -

19.  384  1805 3 -

20.  385  1970 3 -

21.  386  2047 3 -

22.  387  1186 3 -

23.  388  1580 3 -

24.  389  1590 3 -

25.  390  1417 3 -

26.  391  2144 3 -

27.  392  1975 3 -

28.  393  1988 3 -

29.  394 1854 3 -

30.  395  1868 3 -

31.  396  2330 3 -

32.  397  2511 3 -

33.  398  2496 3 -

34.  399  2598 3 -

35.  423  2341 3 -

36.  424  1493 3 -

37.  425  576 2 -

38.  426  1828 3 -

39.  427   963 2 1

40.  428  401 1 1

41.  429  1445 3 -

42.  430  1196 3 -

43.  431  324 1 1

44.  432  2315 3 -

45.  433  2249 3 -

46.  434  1728 3 -

47.  435  1298 3 -

48.  436 1544 3 -

49.  437  887 2 1

50.  438  841 2 1

51.  439 1741 3 -

52.  453  805 2 1

53.  454  1254 3 -

54.  455 2214 3 -

55.  456  1149 3 -

56.  457  1403 3 -

57.  458  1306 3 -

58.  459  1288 3 -

59.  460  464 2 -

60.  461  434 1 1

61.  466  910 2 1

62.  467  697 2 1

63.  468  575 2 1

64.  469  224 1 1

65.  470 626 2 -

66.  961 300 1 1

 ИТОГ 66 105236

2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

ТИК Патрушеву Г.В.

Председатель ТИК                                                     И.Л.Смык

Секретарь ТИК                                                            Г.В.Патрушева